PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

PADEIRO

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos
ao emprego permanente mensalista de PADEIRO.

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 015965 Allan Freire 439185439 31 77,5
2º 015112 Natércia De Almeida Batista 456165216 30 75
3º 015071 José Maria Da Silva 21831385 30 75
4º 014852 Leandro Andre Teixeira Cardoso 447653568 29 72,5
5º 014870 Anderson Dos S. Tückmantel 44542126-5 29 72,5
6º 014887 Marcos Cesar Fernandes Augusto 439561991 29 72,5
7º 016660 Vitor Inacio Carneiro 346402748 28 70
8º 015635 Michel Lucas EleutÉrio Da Silva 401063240 28 70
9º 015780 Aládia De Carvalho 338406244 27 67,5

10º 015932 Alexandre Marcelino De Araujo Filho 36036659-4 27 67,5
11º 015093 Alecsandro Correa De Almeida 288559393 25 62,5
12º 017042 Cayo Washington Magni 497310570 25 62,5
13º 015833 Janete De Almeida 196964374 25 62,5
14º 016960 Janaina Cristina De Camargo 35348902-5 24 60
15º 016190 André Willian Bonani 439185142 24 60
16º 016266 Karina Cristina Vieira Pinto 441356266 24 60
17º 016989 Robert Leandro De Andrade Oliveira 37755502 24 60
18º 015978 Társia Maiara Lissoni Baldo 408189563 24 60
19º 014876 Fabiana Cristina Paulino 291644612 24 60
20º 015438 Rosalva Maria Pena De Araujo MG 7239979 23 57,5
21º 015173 Ednezio Moreira De Souza 36834957.3 23 57,5
22º 015727 Mara Aparecida De Castro Siqueira 33762222-x 22 55
23º 015073 Manoel Feliciano Dos Santos 35496343 22 55
24º 016730 Givanildo Luiz Dos Santos 330043651 22 55
25º 015860 Doacyr Nielson Raymundini 281204019 22 55
26º 016116 Giseli De Fátima Chagas Amaral Martins 28105914-7 22 55
27º 015583 Leonardo Fernando Dias 408510778 21 52,5
28º 014841 Victor Henrique Pinto Matiuzi 345052481 21 52,5
29º 016592 Antonio Marcos Scheffer 47449756-2 21 52,5
30º 016006 Franciso Guedes Filho 363814 21 52,5
31º 016232 Jeferson Fernando Dos Santos Diniz 223695105 20 50
32º 016490 Jonas Da Silva Carvalho 456911522 20 50

    Pirassununga, 14 de maio de 2012

    Ademir Alves Lindo
    Prefeito Municipal